2021 年广东省本科高校教学质量与教学改革工程项目推荐公示

根据《广东省教育厅关于开展 2021 年度广东省本科高校教学质

量与教学改革工程项目申报推荐工作的通知》，经各二级学院推荐，

学校组织专家遴选，推荐“流体力学基础实验教学示范中心”等 11

个项目（详见附表）申报 2021 年度省级质量工程建设项目，现予公

示。公示期为 11 月 24 日-11 月 30 日。如对以上项目申报有异议，

请在公示期内以电话或书面形式向教务处教研科反映,反映时需自报

或签署真实姓名，否则不予受理。

联系人：李老师   联系电话：32082178

  教务处

                                                                                   2021 年 11 月 24 日

附表：

序号 项目类型 项目名称 学院 项目负责人

1
实验教学

示范中心

流体力学基础实验教学

示范中心
实验中心 魏安

2

科产教融

合实践教

学基地

船舶修理与改装实践科

产教融合实践教学基地

船舶与海洋工程学

院
陈俊发

3
现代产业

学院
智慧网联产业学院

信息与通信工程学

院
白明

4
专项人才

培养计划

工程管理卓越人才培养

计划

土木工程与管理学

院
余景良

5

高等教育

教学改革

项目

后疫情时代“物流学”

对分课堂实践研究

港口与航运管理学

院
宋静

6

以培养高端航运人才为

目标的《船舶贸易与经

营》课程教学改革研究

港口与航运管理学

院
谈超凤

7

基于 BOPPPS 线上+线下

混合教学在休闲学概论

课堂中的应用

国际邮轮游艇学院 黄雪梅

8

海事管理专业本科生学

术论文写作能力递进式

提升模式创新研究

海运学院 陈丽宁

9

粤港澳大湾区建设背景

下《海商法》课程线上

线下混合式教学改革实

践与创新

海运学院 陈石

10

土木类专业《测量学》

课程教学内容整体优化

研究与实践

土木工程与管理学

院
张子文

11

应用型本科的技能培养

研究——以电商专业为

例

航运经贸学院 陈建